106-671241STAGING CHC000965092 60.00 100 100 37.84 3784.00 6.00 227.04 6.00 227.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4238.08

4 747105 WEIKFIELD READY 
TO CUSTARD 
200.00 ML

106-747105STAGING CHC000965094 75.00 210 210 45.00 9450.00 9.00 850.50 9.00 850.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11151.00

Total: 510 510 19934.00 1680.54 1680.54 0.00 0.00 0.00 23295.08

Amount 
(INR) :

Twenty Three Thousand Two Hundred and Ninety Five and Eight paisa Only